CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 013/2017

Atribui nova denominação à sala da Sede da

Câmara Municipal de Mariana, e dá outras
providências.

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome,
Promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º. AÀ sala da sede da Câmara Municipal de Mariana, localizada no andar térreo do prédio, ao
centro de quem a ele se dirige, hoje designada como Secretaria e Sala de Protocolo passa
denominar-se “Sala Antônio Manoel Pacheco Filho”.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Mariana, 14 de agosto de 2017.

rnando Sampaio'";de Castro
jdente da Câmara Municipal de Mariana,

F ” : À

Deyvson Naz'a;ah'ábeiro
Vice-Presidente da Câmara-Municipal de Mariana